
令和 2年 7月吉日 

各 位 

                                                   宇美町商工会青年部 

                                                          部長 山元 大輔 

 

 

 

第 36回宇美町商工会青年部主催ゴルフ大会 

中止のご案内 

 

 

 

 

盛夏の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

商工会事業、青年部事業につきましてはかねてより御協力を賜り有り難く御礼申し上げます。 

このたび標記ゴルフ大会に関しまして、新型コロナウイルスの影響拡大に伴い、ご参加を予定し

て頂いている皆様のご健康・安全を考え、中止する運びとなりました。 

 ご参加を予定して頂いておりました皆様、関係者の皆様には多大なご迷惑をお掛け致しますこと

心よりお詫び申し上げます。何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 


